АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023						                                               № 722
г. Малмыж

О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 27.11.2018 № 684

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа, утвержденный  постановлением администрации Малмыжского района от 27.11.2018 № 684 «О Порядке осуществления контроля за использованием  жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского района от 22.10.2021 № 640, от 31.01.2023 № 64), исключив из него Закизянову Р.Р.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  Малмыжский муниципальный  район Кировской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   управляющую делами администрации Малмыжского района Колупаеву Е.А.

[bookmark: _GoBack]Глава  Малмыжского района      Э.Л. Симонов